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“ Spor oyunları teorisi ve metodolojisi bölümü”  öğretmeni 

 

Ek açıklama 

Badminton, hızlı karar verme, ani yön değiştirme ve yüksek düzeyde el-göz 

koordinasyonu gerektiren dinamik bir spordur. Bu tezde, badminton oyuncularında 

çeviklik ve koordinasyonun önemi, gelişim süreçleri ve bu becerilerin 

antrenmanlarla nasıl desteklenebileceği ele alınmaktadır. Çalışmada çeşitli yaş 

gruplarındaki sporcuların fiziksel performansları değerlendirilmiş, farklı egzersiz ve 

antrenman modellerinin etkileri analiz edilmiştir. Araştırmanın amacı, badminton 

performansını artırmak için etkili çeviklik ve koordinasyon geliştirme yöntemlerini 

ortaya koymaktır. 

 

Annotation 

Badminton is a dynamic sport that requires fast decision-making, sudden change of 

direction and a high level of hand-eye coordination. In this thesis, the importance of 

agility and coordination in badminton players, development processes and how these 

skills can be supported by training are discussed. In the study, the physical 

performances of athletes of various age groups were evaluated and the effects of 

different exercise and training models were analyzed. The aim of the research is to 

reveal effective methods of developing agility and coordination to improve 

badminton performance.  
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gelişimi, antrenman metodları. 
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Giriş 

Badminton, hız, denge, çeviklik ve reflekslerin ön planda olduğu, yüksek tempolu 

bir raket sporudur. Oyun sürecinde oyuncuların bir saniyeden kısa sürede karar verip 

hareket etmeleri gerekir. Bu bağlamda, çeviklik (ani yön değişikliklerine hızlı ve 

kontrollü şekilde yanıt verme) ve koordinasyon (vücudun farklı bölümlerinin uyum 

içinde çalışması) bu sporun başarısında belirleyici faktörlerdir. 

Çalışmanın temel amacı, badminton oyuncularında bu iki temel motor becerinin 

nasıl geliştiğini ve bu gelişimin performansa olan etkisini incelemektir. 

 

Gelişme 

1. Çevikliğin Tanımı ve Önemi 

Çeviklik, yön değiştirme, hızla durma ve yeniden hızlanma gibi hareketleri içerir. 

Badminton maçlarında oyuncular kortun her yönüne hızlıca hareket etmek 

zorundadır. Bu nedenle çeviklik, sadece fiziksel hız değil; aynı zamanda karar verme 

ve reaksiyon süresini de içerir. 

2. Koordinasyonun Spor Performansındaki Rolü 

Koordinasyon; el-göz, el-ayak ve genel vücut dengesini kapsar. Badminton'da vuruş 

tekniklerinin doğru uygulanabilmesi, servislerin kontrolü ve rakip hamlesine uygun 

karşılık verilebilmesi koordinasyonla doğrudan ilişkilidir. 

3. Çeviklik ve Koordinasyonun Geliştirilmesi 

Bu beceriler, özel antrenmanlarla geliştirilebilir. Aşağıdaki antrenman yöntemleri 

etkili bulunmuştur: 

• Merdiven çalışmaları (agility ladder): Ayak hızını ve çevikliği geliştirir. 

• Konili yön değiştirme egzersizleri: Yön değiştirme refleksini hızlandırır. 

• Topla yapılan denge ve koordinasyon oyunları: El-göz koordinasyonunu 

destekler. 

• Reaksiyon zamanı testleri ve oyunları: Sinir-kas sisteminin uyumunu 

geliştirir. 

4. Uygulamalı Araştırma Bulguları 

16 haftalık bir deneysel çalışma ile 12-16 yaş arası badminton sporcularına çeviklik 

ve koordinasyon odaklı özel antrenman programı uygulanmıştır. Sonuçlar, deney 
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grubunun kontrol grubuna kıyasla yön değiştirme süresi, reaksiyon hızı ve 

koordinasyon testlerinde anlamlı gelişme gösterdiğini ortaya koymuştur. 

 

Sonuç 

Badminton oyuncularında çeviklik ve koordinasyon, yalnızca genel fiziksel 

kapasitenin değil, aynı zamanda maç esnasındaki karar verme ve teknik 

uygulamaların da temelini oluşturur. Bu becerilerin gelişimi için düzenli, planlı ve 

bilimsel temelli antrenmanlar gereklidir. Antrenörlerin sporcularına bu alanlarda 

özel programlar hazırlamaları, uzun vadeli başarı için kritik öneme sahiptir. 
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